
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano XII - Edição nº 01755 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1B1799D0EDA6E3E64409ED98D2FB22



quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 - SRP.

• DECRETO Nº 265/2022, 05 DE OUTUBRO DE 2022 - “NOMEIA CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE, EM SUBSTITUIÇÃO AO
PERÍODO DE FÉRIAS DE CONSELHEIRO TUTELAR TITULAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1B1799D0EDA6E3E64409ED98D2FB22



quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na 
modalidade P. Presencial no 029/2022 - SRP, Tipo: menor valor por lote. Objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender 
as demandas das secretarias municipais do Município de Cafarnaum/BA. Data de 
Abertura: DIA 18 (DEZOITO) DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:30 HORAS, na 
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site 
desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum 
(ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 
(74) 3646-1843 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 
04/10/2022 – Gabriel Izidio Bonfim de Andrade – Pregoeiro.  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCB26F8B390926CFEC8F060D1A168CCF

quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200             
E-Mail:   Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

DECRETO Nº 265/2022 
05 DE OUTUBRO DE 2022 

 
 
 

 
“Nomeia conselheiro Tutelar Suplente, em 
substituição ao período de férias de 
Conselheiro Tutelar Titular e dá outras 
providências” 
 
 
 

A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município. 

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 8.069/90 e no Art. 88 da Lei Municipal 

023/2018, e, após eleição para membros do Conselho Tutelar para o Mandato 2020/2023, 

realizada no dia 06 de outubro de 2019; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear a Conselheira Tutelar Titular, Sra. ROSÂNGELA PEREIRA DOS 
SANTOS, RG 2112330489, eleita suplente, para compor o Conselho Tutelar, em 
substituição a Conselheira Márcia Tânia Barreto Silva, em gozo de férias. 
 
Art. 2º - Este decreto tem validade até a data de 31 de outubro de 2022. 

 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 03 

de outubro de 2022. 

 

 

 

Cafarnaum, 05 de outubro de 2022. 

 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

Washington Luiz Pereira Santos 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Ação Social 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1B1799D0EDA6E3E64409ED98D2FB22


		2022-10-05T15:57:24-0300




